民口纵向科研项目经费预决算（含结余）信息公开表
根据《北京理工大学民口纵向科研项目及经费管理办法（试行）》（北理工发〔2016〕66号），现将科研项目预决算（含结余）进行公开。

	一、项目基本信息

	项目名称

	学校承担角色类型
	□项目承担单位□项目参与单位□课题牵头单位□课题参与单位

	所属科技计划类型

	项目编号

	项目经费
	       万

	项目负责人

	起止时间

	项目所在二级单位

项目名称

	二、项目决算信息

	单位：万元
	批复预算额度
	支出额度
	剩余额度

	经费预算额度总计

	一、直接费用

	1．设备费

	2．材料费

	3．测试化验加工费

	4．燃料动力费

	5．差旅/会议/国际合作与交流费

	6．出版/文献/信息传播/知识产

权事务费

	7．劳务费

	8．专家咨询费

	9．其他支出

	二、间接费用

	项目
组长
声明
	作为项目负责人，我代表项目组声明：公开信息真实准确，不涉密。

项目组长（签字）：                             年      月      日

注：项目负责人填写，由计划财务部负责公开。